

JCE-Ejendomme ApS

Trehøjevej 15, 8882 Fårvang

CVR-nr. 38 57 47 95

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Jakob Vind Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCE-Ejendomme ApS Trehøjevej 15 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 38 57 47 95 Stiftet: 18. april 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Vind Ebbesen, Trehøjevej 15, 8882 Fårvang
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	JACHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	138.822	223.563
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.172	-28.172
Andre finansielle indtægter	0	373.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.714	-70.742
Resultat før skat	17.936	498.586
Skat af årets resultat	-3.944	-126.504
Årets resultat	13.992	372.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.992	372.082
Disponeret i alt	13.992	372.082

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.570.010	3.598.182
Materielle anlægsaktiver i alt	3.570.010	3.598.182
Anlægsaktiver i alt	3.570.010	3.598.182
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.040	14.842
Periodeafgrænsningsposter	6.078	5.827
Tilgodehavender i alt	27.118	20.669
Likvide beholdninger	102.917	70.662
Omsætningsaktiver i alt	130.035	91.331
Aktiver i alt	3.700.045	3.689.513

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.037.453	1.023.462
Egenkapital i alt	1.087.453	1.073.462
Gældsforpligtelser		
Deposita	114.700	115.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	114.700	115.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.316	7.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.697	22.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.450.737	2.338.578
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.142	131.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.497.892	2.500.351
Gældsforpligtelser i alt	2.612.592	2.616.051
Passiver i alt	3.700.045	3.689.513

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.023.461	1.073.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.992	13.992
	50.000	1.037.453	1.087.453

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.364	18.426
Andre finansielle omkostninger	<u>350</u>	<u>52.316</u>
	<u>92.714</u>	<u>70.742</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>3.665.646</u>	<u>3.665.646</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.665.646</u>	<u>3.665.646</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-67.464	-39.292
Årets afskrivninger	<u>-28.172</u>	<u>-28.172</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-95.636</u>	<u>-67.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.570.010</u>	<u>3.598.182</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAKCHA Holding ApS, CVR-nr. 31 08 24 55, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.</p>		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
